GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº___2025

Indica a Secretaria Municipal de Meio Ambiênte a

poda das árvores localizadas na estrada Anchieta

que liga a Vila Olímpica ao PA.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme art. 123 do Regime Interno dessa Casa de Lei, INDICA a Secretaria Municipal

de Meio Ambiênte , que realize a poda nas árvores localizadas que liga a Vila Olímpica ao

PA, pois encontram - se alcançando os fios de energia, podendo ocasionar acidentes

posteriormente, isto posto solicitamos a esta secretaria que seja tomada as devidas

providências afim de evitar danos e acidentes aos transeuntes anchietenses.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de fevereiro de 2025.

Vereador

Renan Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003600310030003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 21/02/2025 12:13

Checksum: 33DDDD73A5764D1247A8AB9046F6F2A8341DC6DAE54024C02B98C51C40C70396

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.